

REVISIONSFIRMAET NIELS HARDER A/S  
STATSAUTORISERET REVISOR



ØSTBANEGADE 3, 5<sup>ST</sup> TV · 2100 KØBENHAVN Ø · TELEFON 35 47 40 00  
CVR 44 68 29 15 · MAIL@REVISORHARDER.DK

**Casanti Timber A/S**

**Gl. Køge Landevej 515, 2650 Hvidovre**

**CVR. nr. 17 55 11 83**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
23. maj 2022

Tage Reher Christensen  
Dirigent

**Indhold**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Casanti Timber A/S  
Gl. Køge Landevej 515  
2650 Hvidovre

Telefon 21 38 52 22  
E-mail [casanti@casanti.dk](mailto:casanti@casanti.dk)

CVR.-nr.: 17 55 11 83  
Stiftet: 1. november 1993  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1/1 - 31/12

**Bestyrelse**

Peter Rassing (formand)  
Jesper Knak  
Michael Schram  
Theis Graves Larsen  
Ole Aavang

**Direktion**

Jesper Knak

**Revisor**

Revisionsfirmaet Niels Harder A/S  
Østbanegade 3 <sup>Parterre</sup>  
2100 København Ø.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med hårdtræ, finér og træbaserede pladeprodukter.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det negative resultat i 2021 er ikke tilfredsstillende. Indtjeningen er primært presset p.g.a. de stigende søfragtpriser.

Der arbejdes på at forbedre driftsresultatet for 2022 og at foreløbige indikationer tyder på et bedre resultat for det nye driftsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.



**Resultatopgørelse for året 2021**

	<u>Note</u>	2020 i 1.000 kr.
<b><u>Bruttoresultat</u></b> .....		1.284.007
Personaleomkostninger .....	1	959.408
Andre driftsomkostninger .....		637.805
<b><u>Driftsresultat</u></b> .....		-313.206
Finansielle indtægter .....	2	15.926
Finansielle omkostninger .....		46.944
<b><u>Ordinært resultat før ekstraordinære poster og skat ....</u></b>		-344.224
Skat af årets resultat .....	3	+179.054
<b><u>Årets resultat</u></b> .....		-165.170
<b><u>Forslag til resultatdisponering</u></b>		
Overført resultat .....		-165.170
		-165.170

**Balance pr. 31. december 2021****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> <u>i 1.000 kr.</u>
Driftsmateriel, inventar og automobiler .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	4	<u>0</u>
Deposita .....		24.260
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>24.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<u>24.260</u>
Færdigvarer og handelsvarer .....		815.946
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>815.946</u>
Tilgodehavende fra salg .....		596.417
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		828.923
Selskabsskat .....		179.054
Andre tilgodehavender .....		90.580
Periodeafgrænsningsposter .....		4
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>1.694.974</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>4.281.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<u>6.792.643</u>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<u><u>6.816.903</u></u>

**Balance pr. 31. december 2021****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> <u>i 1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat .....	4.816.077	4.981
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<u>5.316.077</u>	<u>5.481</u>
Hensættelser .....	50.000	
<b>Hensættelser i alt</b> .....	<u>50.000</u>	
Anden gæld .....	0	36
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>0</u>	<u>36</u>
Bankgæld .....	1.101.932	1.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	206.100	176
Anden gæld .....	142.794	286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>1.450.826</u>	<u>1.857</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....	<u>1.450.826</u>	<u>1.893</u>
<b>Passiver i alt</b> .....	<u>6.816.903</u>	<u>7.374</u>
<b>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>	5	
<b>Nærtstående parter m.v.</b>	6	

**Noter til årsregnskabet for 2021****Note 1. Personale:**

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere i 2021 (2020: 2 medarbejdere).

**Note 2. Finansielle indtægter:**

		2020 i 1.000 kr.
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder .....	15.926	15
	<u>15.926</u>	<u>15</u>

**Note 3. Skat af årets resultat:**

Årets aktuelle skat .....	+179.054	0
	<u>+179.054</u>	<u>0</u>

**Note 4. Materielle anlægsaktiver:**

		Driftsmateriel, inventar og automobiler
Kostpris pr. 1/1 2021 .....		124.015
Kostpris pr. 31/12 2021 .....		<u>124.015</u>
Opskrivninger pr. 1/1 2021 .....		43.711
Opskrivninger pr. 31/12 2021 .....		<u>43.711</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2021 .....		167.726
Afskrivninger pr. 31/12 2021 .....		<u>167.726</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 .....		<u>0</u>

## **Noter til årsregnskabet for 2021**

### **Note 5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:**

#### Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på kr. 5.000.000.

#### Operationel leasing:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingafgift på kr. 4.905 ekskl. moms. Der resterer 7 måneder.

#### Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NPI Finans A/S (administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **Note 6. Nærtstående parter m.v.:**

#### Koncernforhold:

NPI Finans A/S, Hvidovre udarbejder koncernregnskab, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.